
Automatinis butelių užsukimo įrenginys

Tai puikus automatizuotas įrenginys, kuris palengvins darbą. Galbūt darbai vyksta lėtai,
nes  darbuotojai  nespėja  užsukinėti  buteliukų?  Darbas  atliekamas  nekokybiškai?  Tai  puikus
įrenginys  norint  sutaupyti  laiko.  Kai  darbus  norite  atlikti  greičiau,  bet  samdyti  papildomų
darbuotojų nėra galimybės.

Kaip žinoti ar Jums reikia automatinio butelių užsukimo įrenginio?
Jeigu Jūsų darbuotojai skundžiasi, kad skauda rankas užsukinėjant buteliukus, o norint

darbą  atlikti  greičiau  susirenka  didesnė  grupė  darbuotojų,  kai  tuo  tarpu  turėtų  atlikti  kitus
svarbius darbus, tuomet Jums reikia automatinio butelių užsukimo įrenginio. Jums nebereikės
samdyti  papildomų  darbuotojų,  kad  darbas  vyktų  greičiau,  užteks  vieno,  kuris  pasibaigus
kamšteliams juos papildys. Šis automatinis butelių užsukimo įrenginys darbą atliks greitai ir be
priekaištų, nestabdys linijos darbo. Su šiuo įrenginiu užsuksite 30vnt. buteliukų per minutę, tad
darbo našumas tikrai bus didesnis, negu užsukinėjant buteliukus rankomis.

Privalumai:
• didelis našumas
• mažas gendamumas
• didelis našumas
• paprasta konstrukcija

Kaip jis veikia?
 Galima  reguliuoti  užsukimo  jėgos  stiprumą,  užsukimo  jėgai  reguliuoti  naudojama

magnetinė sankaba. Jėga perduodama magnetiniu lauku, todėl nėra dylančių detalių. Įrenginys
yra uždaras, atidarius dureles įrenginio darbas sustoja. Jis turi tris užsukimo galvas, kamšteliai
paduodami  iš  atskiro  vibro  bunkerio,  kuris  rūšiuoja/rikiuoja  juos,  o  pasibaigus  kamšteliams
įrenginys  sustabdo  darbą.  Butelių  užsukimo  įrenginys  valdomas  programuojamu  loginiu
valdikliu.  Pati  programa gali  būti  pritaikyta  pagal  kliento  poreikius  ir  norus,  pagal  našumą,
automatizavimo galimybes, kamštelio tipą. Pagamintas iš nerūdijančio plieno.

 MB DIAC  siūlo jungti ir su kitais įrenginiais, transporteriu, rotaciniu stalu, išpilstymu,
taip  dirbtų  visa  linija.  Taip  pat rekomenduojame  jungti  su  automatiniu  kamštelių  padavimo
įrenginiu.  Turėdami šį įrenginį sutaupysite laiko,  darbo tempas visada bus vienodas, nereikės
papildomų darbuotojų. 

Esame atviri Jūsų idėjoms, galbūt norėtumėt patobulinti įrenginį, mes Jus išklausysime ir
rasime idealiausią sprendimą.



Automatinis butelių užsukimo įrenginys

TECHNINIAI DUOMENYS

Parametras Reikšmė
Pavadinimas Užsukimas

570 x 670 x 1770
Įrenginio tvirtinimas Kojelės
Aparato svoris (kg) 180kg
Maksimali apkrova (kg) 10kg
Elektros įtampa(V) 230/400
Elektros srovė(amperai) 1.9A
Dažnis Hz 50/60
Aparato galingumas (kW) 0,25+0,75 = 1kw
Sukimosi greitis (rmp) 15
Variklio greitis 1500
Medžiaga Nerūdijantis plienas
IP sandarumo klasė IP56
Sertifikavimas CE
Padavimo aukštis 860mm
Kamštelių padavimas iš viršaus
Užsukimo greitis 30vnt/min
Užsukimo jėga 1-8 Nm
Oro pajungimas Greita jungtis
Oro išeiga 12l/min
Oro slėgis 6 bar

Įrenginio gabaritiniai išmatavimai (skersmuo x aukštis, 
mm)


